
Id: A6A2F23B-199B-433D-81D0-3787A3BB3A1E. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2011 

WÓJTA GMINY MOKRSKO 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

w sprawie wyznaczenia lokalu obwodowej komisji wyborczej do głosowania korespondencyjnego  

Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 

26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Mokrsko Obwodową Komisję Wyborczą Nr l w Mokrsku 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mokrsku dla celów głosowania korespondencyjnego.  

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy, w BIP Urzędu Gminy oraz na tablicach informacyjnych znajdujących się w sołectwach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 
Wójt Gminy  

mgr Tomasz Kącki  

 


